2024 年 11 月 21 日

関係各位

富士食品工業株式会社

役員および執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員および執行役員の異動につ

いて決議しましたのでお知らせいたします。

記

◼ 役員の異動（2025 年 1 月 1 日付予定）

(1) 新任役員候補者

新 役 職 氏 名

代表取締役 喜田 直孝

取締役 藏本 博行

(2) 退任予定役員

泉本 博樹（現 代表取締役）

林 義仁 （現 取締役）

◼ 執行役員の異動（2025 年 1 月 1 日付予定）

(1) 新任執行役員

新 役 職 氏 名

常務執行役員 営業本部長 落合 和寿

常務執行役員 企画・管理担当 藏本 博行

(2) 退任執行役員

滝島 慎一（現 常務執行役員 営業本部長）

林 義仁 （現 常務執行役員 企画・管理担当）

以上

本件に関する問い合わせ先：富士食品工業株式会社 総務部

横浜市港北区大豆戸町 94 番地

TEL：045-542-4121

（参考）

◼ 役員名簿（2025 年 1 月 1 日付予定）

（注）＊印は新任

◼ 執行役員名簿（2025 年 1 月 1 日付予定）

（注）＊印は新任

役 職 名 氏 名

＊代表取締役 喜田 直孝

＊取締役 藏本 博行

取締役（非常勤） 竹中 順子

監査役（非常勤） 大矢 奈央

役 職 名 担 当 職 務 氏 名

＊社長  喜田 直孝

＊常務執行役員 営業本部長 落合 和寿

常務執行役員 開発本部長 兼購買担当 片岡 道明

常務執行役員 生産本部長 舘 智弘

常務執行役員 戦略本部長 渡邉 章

＊常務執行役員 企画・管理担当 藏本 博行